
Página 163   07 de Novembro de 2023 Nº 28.617

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ
<#E.G.B#1511011#163#1512593>

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 070/2023

Licitação, comunica a todos os interessados que realizou o PROCESSO DE 

tem Fundamento Legal no Art. 24, Inciso XVII da Lei 8.666/1993 e suas 

Permanente de Licitação-
<#E.G.B#1511011#163#1512593/>

Protocolo 1511011

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA 
BRASILÂNDIA

<#E.G.B#1511004#163#1512585>

EXTRATO DE CONTRATO Nº 075/2023

Mauriza Augusta de Oliveira
K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com

<#E.G.B#1511004#163#1512585/>

Protocolo 1511004

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO 
NORTE

<#E.G.B#1511070#163#1512654>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2023

abertura prevista para o dia 22 de novembro de 2023, ás 08:00 horas/
minutos (Horário de Mato Grosso), na sala de licitações da Prefeitura 

Contratação de Empresa para Fornecimento e Instalação de Calhas, Rufos 

/ 3551-2425.

ELAINE DOS REIS
Pregoeira O

Publique-se
<#E.G.B#1511070#163#1512654/>

Protocolo 1511070

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ
<#E.G.B#1510934#163#1512512>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 028/2023 - SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE AREIA FINA LAVADA PARA ATENDER A DEMANDA 
DO MUNICIPIO DE NOVA MARINGÁ-MT.
Tendo em vista o que consta dos autos deste processo, e diante do 
resultado apresentado pela Pregoeira e Comissão de Apoio, HOMOLOGO 
o presente certame, para que produza todos os efeitos legais previstos em 

conformidade com as Leis 8.666/93, 10.520/2002, LC 123/2006, com o 

estabelecidas no Edital.
MINERACAO TAPURAH LTDA, inscrito no 

10.710.459/0001-32. R$ 117.360,00 
(cento e dezessete mil e trezentos e sessenta reais).

ANA MARIA URQUIZA CASAGRANDE  - PREFEITA MUNICIPAL
<#E.G.B#1510934#163#1512512/>

Protocolo 1510934
<#E.G.B#1510937#163#1512515>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 031//2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE PLAYGROUNDS INFANTIL PARA INSTALAÇÃO NAS 
UNIDADES ESCOLARES DO MUNICÍPIO DE NOVA MARINGÁ-MT.
Tendo em vista o que consta dos autos deste processo, e diante do 
resultado apresentado pela Pregoeira e Comissão de Apoio, HOMOLOGO 
o presente certame, para que produza todos os efeitos legais previstos em 
conformidade com as Leis 8.666/93, 10.520/2002, LC 123/2006, com o 

estabelecidas no Edital.
ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE 

PLASTICO - EIRELI .
03, 04 e 05. VALOR TOTAL R$ 89.356,38 (oitenta e nove mil e trezentos e 
cinquenta e seis reais e trinta e oito centavos).

ANA MARIA URQUIZA CASAGRANDE
pal

<#E.G.B#1510937#163#1512515/>

Protocolo 1510937

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<#E.G.B#1510864#163#1512437>

licitação destinada para registro de preços para futura e eventual aquisição 
e serviços de instalação ou troca de vidros, persianas, pedra de granito, 
divisórias e outros. Os interessados poderão consultar o Edital, na Sala 

<#E.G.B#1510864#163#1512437/>

Protocolo 1510864
<#E.G.B#1510887#163#1512465>

29.980.556/0001-73

<#E.G.B#1510887#163#1512465/>

Protocolo 1510887

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE
<#E.G.B#1510777#163#1512333>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 046/2023

Espécie: Prestação de Serviços. Contratante:
Contratado:

Modalidade: Tomada de Preços 004/2023; Objeto: Reforma e Ampliação 

Natureza da Despesa: 
44.90.51.00; Valor Global:
trezentos e trinta e quatro reais e noventa e nove centavos), Data assinatura: 
01/11/2023; Vigência: 01/11/2024; Prazo de execução: 180 (cento e 
oitenta) dias; Signatários:

Fiscal de Contrato:
Assessoria Jurídica: Iori & Sanches Advogados Associados.
<#E.G.B#1510777#163#1512333/>

Protocolo 1510777


